

Gliwice, dnia 27.05.2021 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-39/21

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00060097/01 w dniu 20.05.2021r., którego przedmiotem zamówienia jest wymiana 2 sprężarek w agregacie wody lodowej Aermec TBX 3502 dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

#### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Szanowni Państwo,*

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

##### **Pytanie 1 (Wzór umowy)**

Pytanie dot. §5 ust. 3 pkt. 2 Umowy

mamy kilka uwag i pytań do załącznika nr 8

§5, pkt 3 ppkt2 – do 30 dni roboczych

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie zmienia zapis w §5 ust. 3 pkt. 2 Umowy:

z: „do **10 dni** roboczych - w razie konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy (o czym Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia),  
- licząc od dnia dokonanego przez Zamawiającego zgłoszenia”.

na: „do **30 dni** roboczych - w razie konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy (o czym Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia),  
- licząc od dnia dokonanego przez Zamawiającego zgłoszenia”.

## Pytanie 2 (Wzór umowy)

Pytanie dot. § 8 ust. 3 Umowy

mamy kilka uwag i pytań do załącznika nr 8  
§ 8 pkt 3 – nie zgadzamy się na taki zapis

### Odpowiedź:

Dane postanowienie umowy stanowi powtórzenie przepisu wynikającego z Ustawy tj. art. 456 ust. 1 pkt 1) Pzp i Strony nie mogą wyłączyć jego zastosowania. Ponadto Zamawiający informuje, że jeżeli powyższy zapis zostałby usunięty z umowy to i tak będzie miało zastosowanie go na podstawie ustawy Pzp. A zatem, Zamawiający nie wprowadza zmian w powyższym zakresie.

## Pytanie 3 (Wzór umowy)

Pytanie dot. § 9 Umowy

mamy kilka uwag i pytań do załącznika nr 8  
§ 9 – nie zgadzamy się na taki paragraf

### Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie usuwa całą treść § 9 Umowy, a zatem nie wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Udzielone odpowiedzi zostaną wprowadzone do Umowy, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w niniejszym postępowaniu.

W celu dochowania terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert. Zmianie ulega również termin związania ofertą.

**Nowy termin składania ofert: 01.06.2021 r. godz. 8:00**

**Nowy termin otwarcia ofert: 01.06.2021 r. godz. 10.00**

Termin związania ofertą: 30.06.2021 r.

Zmiany dotyczące terminów stanowią modyfikację odpowiednich zapisów w rozdziale XII oraz XV SWZ.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

KIEROWNIK  
Działu Nadzoru i Usług Technicznych

*mgr Paweł Ficek*